

Hyvä Aikuisopettajien liitto AKOL ry:n jäsen

Ammatillinen koulutuksen kentällä on ollut aikamoista menoa viimeiset ajat. YT-neuvotteluja on ollut ja on koko ajan edelleen. Muutoksia on tulossa tulevaisuudessa paljon niin rahoituksen, oppimisen tuen kuin toiminnan ohjauksen suhteen. Organisaatiot reagoivat näihin kukin tavallaan ja ruohonjuuritasollakaan muutoksilta ei voi välttyä. Koittakaamme pitää pää kylmänä omassa työssämme näiden muutosten keskellä ja tuetaan toisiamme työssä.

Tässä muutama ajankohtainen uutinen:

Kuntapuolen järjestelyerästä saatiin tulos helmikuussa. Uutisen aiheesta voit lukea [TÄÄLTÄ](#).

Ammatillisen koulutuksen leikkauksiin on tehty laajamittainen kannanotto. Se voit lukea [TÄÄLTÄ](#).

Kuntapuolen neuvottelut alkavat maaliskuun aikana. Nämä koskevat laajasti meidän jäseniämme, jotka työskentelevät OVTES:n alaisuudessa. OAJ:n uutinen luettavissa [TÄÄLTÄ](#). Seuraamme aktiivisesti neuvotteluja. Uusimmat tiedotteet pääset lukemaan aina www.oaj.fi asiaan liittyen.

OKKA-AKOL STIPENDIRAHASTO / STIPENDIEN HAKU

OKKA-säätiön apurahat ja stipendit ovat haettavissa 1.-31.3.2025. Lue lisää [täältä](#).

Jäsenemme voivat hakea **OKKA-AKOL-stipendiä**. Stipendeillä on tarkoitus tukea aikuisopettajien liiton jäsenten ammattitaidon ylläpitämistä ja oman työn kehittämistä myöntämällä avustuksia koulutukseen ja opintomatkoihin. Stipendi voidaan myöntää Suomessa tai ulkomailla tapahtuviin koulutuksiin, jotka tukevat osallistujan ammatillista kehittymistä, yhteistyötä eri koulutusorganisaatioiden kanssa ja/tai kansainvälistymistä. Lue AKOL:n tarkemmat säännöt stipendihakuun, löydät ne tämän linkin takaa: <https://www.akol.fi/ammattilliset-asiat/>

AKOL myöntää vuonna 2025 stipendirahaa yhteensä 3000 euroa.

VUOSIKOKOUSASIAT

Kaikki AKOL ry vuosikokous 2025 asiat kerätään <https://www.akol.fi/vuosikokous-2025/> sivustolle.

AKOL RY VUOSIKOKOUS 26.-27.4.2025 Tampereella

AKOL ry:n vuosikokous pidetään Tampereella 26.-27.4.2025. Paikkana on Scandic Koskipuisto, Koskikatu 5. <https://www.scandichotels.fi/hotellit/suomi/tampere/scandic-tampere-koskipuisto>

Tarkemmat ohjeet saitte vuosikokousasioista helmikuun uutiskirjeestä. Sen voit lukea [TÄÄLTÄ](#).

Virallinen ilmoittautuminen vuosikokoukseen alkaa lauantaina 26.4. klo 9.00 ja päättyy klo 12.45. Lauantaina ennen kokousta on perinteinen seminaari, joka alkaa kello 10.00 ja päättyy lounaaseen. Kokouksen virallinen ohjelma päättyy sunnuntaina 28.4. noin kello 11.30.

Täältä voit ladata itsellesi kokouskutsun ja lisätietoa kokouspaketeista [TÄÄLTÄ](#).

Viimeinen ilmoittautumispäivä vuosikokoukseen on perjantaina **14.3.2025**. Ilmoittaudu [TÄÄLTÄ](#).

Virallinen kutsu, ohjelma ja esityslista on näkyvissä [TÄÄLLÄ](#). Ne ovat kaikkien jäsenten luettavissa sääntöjen mukaan viimeistään 14 vrk ennen vuosikokousta.

Kokousmateriaalit ja valtakirjalomake lähetetään ilmoittautuneille kokousedustajille **viimeistään 14 vrk** ennen vuosikokousta

AKOL RY:N EHDOKASASETTELU (hallitus ja puheenjohtaja) VUOSIKOKOUKSEEN VIIMEISTÄÄN LA 19.4.2025 klo 13:15 MENNESSÄ

Tule mukaan AKOL ry:n iloiseen ja aktiiviseen hallitusporukkaan. Ehdokkaaksi voi asettua AKOL ry:n jäsen. Toivomme ehdokkaita sekä ammatillisen että vapaan sivistystyön opettajista. Hallituksessa ovat erovuorossa:

Varsinaiset jäsenet: Petri Karoskoski
Varajäsenet: Ulla Koukkari-Anttonen
Puheenjohtaja: Maarit Rahkola

Hallituksen ja puheenjohtajan toimikausi on kolme (3) vuotta ja se alkaa 1.6.2025.

Virallinen ehdokasasettelu tulee olla tehtynä 7 vrk ennen vuosikokousta. Jäsen- tai paikallisyhdistyksen tekemät esitykset tulee olla toimitettu AKOL ry:n hallitukselle lauantaina 19.4.2025 klo 13:15 mennessä osoitteeseen juha-pekka.finnila@akol.fi

Ehdokkaiden toivotaan tekevän itsestä lyhyt kirjallinen esittely kuvan kera (1 power point-dia). Ne julkaistaan AKOL ry:n nettisivuilla heti ehdokasasettelun sulkeuduttua.

ALOITTEET VUOSIKOKOUKSEEN

Jäsenillä (= yhdistyksillä) on mahdollisuus jättää aloitteita 21 vrk ennen kokousta (5.4.2025 klo 13:15 mennessä) AKOL ry:n hallitukselle. Ne tulee toimittaa sähköisenä osoitteeseen maarit.rahkola@akol.fi.

ANSIOMERKIT

AKOL ry:n ansiomerkkejä voi hakea yhdistysten jäsenille. Esitys- ja pisteytyslomakkeet löydät [tämän linkin takaa sivun alaosasta](#).

Ansiomerkkejä jaetaan seuraavan kerran kevään 2025 vuosikokouksessa Tampereella. Nyt on hyvä aika laittaa hakuprosessi vireille. Ansiomerkkihakemukset tulee olla perillä viimeistään 11.4.2025 AKOL ry:n varapuheenjohtajalla osoitteessa mika.nurminen@akol.fi.

VUOSIKOKOUS 2026

AKOL ry:n yhdistykset voivat hakea vuoden 2026 vuosikokouksen järjestämistä. Vapaamuotoiset hakemukset lähetetään puheenjohtajalle maarit.rahkola@akol.fi 24.4.2025 mennessä. Lisätietoja vuosikokouksen järjestämisen periaatteista saat puheenjohtajalta.

Muistathan seurata meitä:

www.akol.fi

[AKOL Facebook](#)

[AKOL Instagram](#)

AKOL hallitus

-Yhdessä olemme enemmän-

Aikuisopettajien liitto AKOL ry
Rautatieväylänkatu 6
00520 Helsinki
www.akol.fi